

FL Industrimontage ApS

Sevelvej 18
7830 Vinderup

CVR-nr. 31 75 87 50

Årsrapport for 2022

(14. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Finn Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	FL Industrimontage ApS Sevelvej 18 7830 Vinderup Telefon: 96 83 70 24 CVR-nr.: 31 75 87 50 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 17. september 2008 Regnskabsår: 14. regnskabsår Hjemsted: Holstebro Kommune
Direktion	Finn Østergaard, direktør Lars Brogaard, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Frederiksgade 6 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre smedjearbejde, maskinrenovering, reparationer samt montage for såvel egne kunder som udlejning til virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 339.657, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 324.291.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Der er foretaget en del tiltag i den fremtidige drift, hvorved det forventes at den tabte kapital forventes genetableret ved fremtidig indtjening. Den nødvendige kapital er stillet til rådighed.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.143.365	3.391.670
Personaleomkostninger	1	-3.422.516	-3.624.208
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-279.151	-232.538
Afskrivninger		-54.628	-101.655
Resultat før finansielle poster		-333.779	-334.193
Finansielle indtægter		0	60
Finansielle omkostninger	2	-82.528	-21.016
Resultat før skat		-416.307	-355.149
Skat af årets resultat		76.650	75.470
Årets resultat		-339.657	-279.679
Overført resultat		-339.657	-279.679
		-339.657	-279.679

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.047	73.535
Materielle anlægsaktiver		56.047	73.535
Anlægsaktiver i alt		56.047	73.535
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		17.500	41.500
Varebeholdninger		17.500	41.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.111.452	1.476.208
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	322.000
Andre tilgodehavender		29.200	33.000
Udskudt skatteaktiv		231.090	154.440
Selskabsskat		6.000	30.060
Periodeafgrænsningsposter		20.240	22.356
Tilgodehavender		1.397.982	2.038.064
Omsætningsaktiver i alt		1.415.482	2.079.564
Aktiver i alt		1.471.529	2.153.099

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-574.291	-234.634
Egenkapital		-324.291	15.366
Kreditinstitutter		465.448	287.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.755	38.710
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.429	56.496
Anden gæld		1.192.188	1.754.613
Kortfristede gældsforpligtelser		1.795.820	2.137.733
Gældsforpligtelser i alt		1.795.820	2.137.733
Passiver i alt		1.471.529	2.153.099
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	-234.634	15.366
Årets resultat	0	-339.657	-339.657
Egenkapital 31. december 2022	250.000	-574.291	-324.291

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.082.467	3.246.485
Pensioner	286.235	301.940
Andre omkostninger til social sikring	53.814	75.783
	<u>3.422.516</u>	<u>3.624.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.793	2.506
Andre finansielle omkostninger	79.735	18.510
	<u>82.528</u>	<u>21.016</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant nom kr. 350.000 i debitorer, lager, driftsmateriel, inventar og goodwill. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2022 kr. 1.184.999.		